*
©

БЕЛОЯРСКИИ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 января 2019 года № 1 - о

Об утверждении Отчета о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998
года №145-ФЗ, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», во исполнении Постановления администрации Белоярского района от 25
декабря 2015 года №1575 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», в целях организации оперативного
контроля за исполнением учреждениями подведомственными комитету по культуре
муниципального задания на предоставление муниципальных услуг:

1. Утвердить Отчет о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг
(выполнение работ) учреждениями подведомственными комитету по культуре за 2018 год
согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по культуре Г.Б. Нешина

Приложение к распоряжению комитета по культуре
от 14 января 2019 года№  1-о

ОТЧЕТ
о результатах оценки результативности и эффективности

выполнения муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

за 2018 год

Главный распорядитель бюджетных средств, учредитель комитет по культуре администрации Белоярского района

Наименование
учреждения

Наименование
муниципальных

услуг (работ)

Объем оказания
муниципальных

услуг
(выполнения

работ)
К 1 , (% )

Качество
оказания

муниципальных
услуг

(выполнения
работ)

К 2 , (% )

Резул ьтативность
оказания

муниципал ьных
услуг

(выполнения
работ)

^  результативность, ( /о )

Полнота
использования

средств бю джета
на выполнение

муниципального
задания

^исполнение бюджета?
(%)

Итоговая оценка
эффективности

выполнения
муниципального

задания
К-9ффективкость?(%)

1 2 3 4 5 6 7
МАУК

«Белоярская
централизованная

библиотечная
система»

Библиотечное, библиографическое,
информационное обслуживание

населения

100,0 101,0 100,5 100,0 100,0

Формирование, учет, изучение,
обеспечение физического

сохранения и безопасности фондов
библиотек, включая оцифровку

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

МАУК «ЦКиД
«Камертон»

Организация и проведение
культурно - массовых мероприятий

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Организация деятельности клубных
формирований и формирований

самодеятельного народного
творчества

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

АУ
«БИЦ «Квадрат»

Осуществление издательской
деятельности

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Производство и распространение
телепрограмм

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

МАУК
«Этнокультурный

центр»

Создание экспозиций выставок,
организация выездных выставок

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Организация и проведение
культурно - массовых мероприятий

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Показ музейных коллекций 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
МАУ ДОД

«Детская школа
искусств

г.Белоярский»

Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Реализация дополнительных
общеобразовательных

предпрофессиональных программ в
области искусств

100,0 100,0 100,0

Организация отдыха детей и
молодежи

100,0 100,0 100,0

Зам.председателя
Зам.гл.бухгалтера

Т.Н.Аксенова
И.В.Киселева